
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  

Usnesení z 26. schůze Rady města Dubí                                                                                              3. 5. 2016 

 

1 

 

Usnesení 
z 26. schůze Rady města Dubí, 

která se konala dne 3. 5. 2016 na Městském úřadě v Dubí 
 
Program schůze 
 

• 703/26/2016 
 

RM po projednání 
schvaluje 
program schůze takto: 

1. Kontrola usnesení 
2. Majetkoprávní záležitosti 
3. Vyhodnocení zimní údržby 10/15 – 4/16 
4. Hospodaření města za 1. čtvrtletí roku 2016 
5. Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací zřizovaných Městem Dubí 
6. Různé 

 
Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/7)    
 
 
K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 
 

• 704/26/2016 
 

RM po projednání 
bere na vědomí 
kontrolu usnesení. 
 
Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/7)    
 
 
K bodu č. 2 – Majetkoprávní záležitosti 

                                                                                                                                    TO  96/16 
Zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 95/1 (zahrada, zemědělský půdní fond), 
včetně garáže o výměře cca 27 m2 k. ú. Dubí-Pozorka 
 

• 705/26/2016 
 

RM po projednání 
doporučuje ZM  
schválit zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 95/1 (zahrada, zemědělský půdní fond), 
včetně garáže o výměře cca 27 m2 k. ú. Dubí-Pozorka.  
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/7) 
 

Zpracovala a odpovídá: Alena Matějková 
Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 
Termín: ihned 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  

Usnesení z 26. schůze Rady města Dubí                                                                                              3. 5. 2016 

 

2 

 

 
 

TO  97/16 
Pronájem části pozemku p. č. 499/1 (zahrada, zemědělský půdní fond) o výměře                
cca 200 m2 k. ú. Dubí u Teplic                            
 

• 706/26/2016 
 

RM po projednání 
souhlasí 
s pronájmem části pozemku p. č. 499/1 (zahrada, zemědělský půdní fond) o výměře                
cca 200 m2 k. ú. Dubí u Teplic a s uzavřením nájemní smlouvy č. 61/2016 za účelem zřízení 
zahrady na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce s žadateli Lucií a Milošem 
Navrátilovými, bytem XXX. 

 

 Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/7) 
 

Zpracovala a odpovídá: Alena Matějková 
Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 
Termín: ihned 

 
 
 
 
 
 
 

TO  98/16 
Pronájem části pozemku p. č. 1255/31 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře           
cca 150 m2 k. ú. Cínovec                           
 

• 707/26/2016 
 

RM po projednání 
souhlasí 
s pronájmem části pozemku p.č. 1255/31 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře cca 
150 m2 k.ú. Cínovec za 50 Kč/m2 a s uzavřením nájemní smlouvy č. 62/2016 za účelem 
zřízení venkovního posezení a parkovacích míst na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou              
3 měsíce s žadatelem Milanem Stehlíkem, bytem XXX. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/7) 
 

Zpracovala a odpovídá: Alena Matějková 
Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 
Termín: ihned 
 
 
 
 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  

Usnesení z 26. schůze Rady města Dubí                                                                                              3. 5. 2016 

 

3 

 

 
 

TO  99/16 
Pronájem části pozemku p. č. 905/4 (ostatní plocha, zeleň) o výměře cca 12,5 m2 k. ú. 
Dubí u Teplic                            
 

• 708/26/2016 
 

RM po projednání 
souhlasí 
s pronájmem části pozemku p. č. 905/4 (ostatní plocha, zeleň) o výměře cca 12,5 m2 k. ú. 
Dubí u Teplic za 50 Kč/m2 a s uzavřením nájemní smlouvy č. 63/2016 za účelem zřízení 
venkovního posezení na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce s žadatelem Ladislavem 
Maškem, XXX. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/7) 
 

Zpracovala a odpovídá: Alena Matějková 
Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 
Termín: ihned 
 
 
 
 
 
 

TO  100/16 
Žádost o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti na 
stavbu „Dubí, Mstišovská ul – prodloužení vodovodu a přípojky“ na pozemcích                
p. č. 441/1 a p. č. 447/11 k. ú. Mstišov  
 

• 709/26/2016 
 

RM po projednání 
souhlasí 
s uzavřením dodatku č. 1 ke Smlouvě o zřízení věcného břemene  služebnosti č. 36/2016 na 
ochranné pásmo vodovodu na pozemcích p. č. 441/1 a 447/11 k. ú. Mstišov (stavba Dubí, 
Mstišovská ul. – prodloužení vodovodu a přípojky).  
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/7) 
 

Zpracovala a odpovídá: Alena Matějková 
Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 
Termín: ihned 
 
 
 
 
 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  

Usnesení z 26. schůze Rady města Dubí                                                                                              3. 5. 2016 

 

4 

 

 
TO  101/16 

Zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 456/1 (ostatní plocha, ostatní 
komunikace) o výměře cca 21 m2  k. ú. Běhánky 
 

• 710/26/2016 
 

RM po projednání 
nesouhlasí 
se záměrem zveřejnění pronajmout část pozemku p. č. 456/1 (ostatní plocha, ostatní 
komunikace) o výměře cca 21 m2 k. ú. Běhánky. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/7) 
 

Zpracovala a odpovídá: Alena Matějková 
Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 
Termín: ihned 
 

TO  103/16 
Žádost o uzavření smlouvy o právu provedení stavby č. 80/2016 k umístění přepadu 
z ČOV do Račího potoka na pozemku p. č. 272/4 k. ú. Drahůnky  
 

• 711/26/2016 
 

RM po projednání 
souhlasí 
s uzavřením Smlouvy o právu provedení stavby č. 80/2016 k umístěním přepadu vyrovnávací 
nádrže pro stavbu ČOV k RD na pozemku p. č. 272/15, 272/22 k. ú. Drahůnky do Račího 
potoka na pozemku p. č. 272/4  (ostatní plocha, jiná plocha) k. ú. Drahůnky. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/7) 
 

Zpracovala a odpovídá: Alena Matějková 
Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 
Termín: ihned 
 

TO 104/16 
Oprava vnějších a vnitřních vchodových dveří budovy MěÚ 
 

• 712/26/2016 
 

RM po projednání 
souhlasí  
s provedením opravy vnějších a vnitřních vchodových dveří budovy MěÚ za celkovou cenu 
včetně DPH 86.108,44 Kč.  
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/7) 
 

Zpracovala a odpovídá: Zdeňka Mrvová 
Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 
Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  

Usnesení z 26. schůze Rady města Dubí                                                                                              3. 5. 2016 

 

5 

 

 
K bodu č. 3 – Vyhodnocení zimní údržby 10/15 – 4/16 
 

TO 102/16 
Vyhodnocení zimní údržby místních komunikací za období 2015/2016 
 

• 713/26/2016 
 

RM po projednání: 
bere na vědomí 
vyhodnocení zimní údržby místních komunikací za období 2015/2016. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/7)    
 

Zpracovala a odpovídá: Daniela Herinková 
Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 
Termín: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
K bodu č. 4 -  Hospodaření města za 1. čtvrtletí roku 2016 

 
FO 24/16 

Hospodaření města za 1. čtvrtletí 2016 
 

• 714/21/2016 
 

RM po projednání: 
bere na vědomí 
předloženou informaci o hospodaření města Dubí za 1. čtvrtletí 2016. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/7)    
 

Zpracovala, odpovídá a předkládá: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 
Termín: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  

Usnesení z 26. schůze Rady města Dubí                                                                                              3. 5. 2016 

 

6 

 

 
 
 
K bodu č. 5 – Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací zřizovaných Městem 
Dubí 
 

 FO 25/16 
Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací zřizovaných Městem Dubí za              
rok 2015 
 

• 715/26/2016 
 

RM po projednání: 
schvaluje  
účetní závěrky příspěvkových organizací zřizovaných městem Dubí za rok 2015 – MŠ Mstišov, MŠ 
Dubánek, MŠ U Křemílka, MŠ Cibuláček, ZŠ Dubí 1, ZŠ Dubí 2 a ZUŠ Dubí. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/7)    
 

Zpracovala, odpovídá a předkládá: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 
Termín: ihned 
 
 
 
 
 
 
K bodu č. 6 – Různé 
 

 FO 26/16 
Rozpočtové opatření č. 27/2016 
 

• 716/26/2016 
 

RM po projednání: 
schvaluje  
rozpočtové opatření č. 27/2016 Úprava rozpočtu ORJ 8 Dotace – přesun mezi paragrafy, 
změna bez vlivu na výši příjmů a výdajů. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/7)    
 

Zpracovala, odpovídá a předkládá: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 
Termín: ihned 
 
 
 
 
 
 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  

Usnesení z 26. schůze Rady města Dubí                                                                                              3. 5. 2016 

 

7 

 

 
 
 
 

 FO 27/16 
Rozpočtové opatření č. 28/2016 
 

• 717/26/2016 
 

RM po projednání: 
schvaluje  
rozpočtové opatření č.28/2016 ve výši 90,23 tis. Kč - Navýšení rozpočtu ORJ 3 Odbor 
vnitřních věcí – pořízení lezecké výstroje pro jednotku SDH Dubí. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/7)    
 

Zpracovala, odpovídá a předkládá: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 
Termín: ihned 
 

 
 
 
 

 FO 28/16 
Rozpočtové opatření č. 29/2016 
 

• 718/26/2016 
 

RM po projednání: 
schvaluje  
rozpočtové opatření č. 29/2016 ve výši 12 tis. Kč - Navýšení rozpočtu ORJ 3 Odbor vnitřních 
věcí – prezentace města Dubí ve speciálním vydání měsíčníku METROPOL u příležitosti 
zahájení 862. lázeňské sezóny v Teplicích. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/7)    
 

Zpracovala, odpovídá a předkládá: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 
Termín: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  

Usnesení z 26. schůze Rady města Dubí                                                                                              3. 5. 2016 

 

8 

 

OŠ 15/16 
Návrh na rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření příspěvkových organizací za           
rok 2015       
 

• 719/26/2016 
 

RM po projednání 
schvaluje  
1. výši zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2015 
2. návrh na rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2015 do rezervního fondu a 
fondu odměn u těchto příspěvkových organizací dle předloženého návrhu:   
 

MATEŘSKÁ ŠKOLA DUBÁNEK, KŘIŽÍKOVA 157, DUBÍ 1, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE 
 

MATEŘSKÁ ŠKOLA CIBULÁČEK, TOVÁRNÍ 517, DUBÍ 1, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE 
 

Mateřská škola U Křemílka Dubí 2, Rokosovského 236 
 

MATEŘSKÁ ŠKOLA MSTIŠOV, ŠKOLNÍ 39, DUBÍ 3 – MSTIŠOV, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE 
 

Základní škola Dubí 1, Školní náměstí 177, okres Teplice 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE 
 

Základní umělecká škola, Dubí 2, Dlouhá 134, příspěvková organizace 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/7)    
 

Předkládá a zodpovídá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí OŠ 
Zpracovala: Eva Rigová, referent OŠ  
Konzultováno: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 
Termín: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  

Usnesení z 26. schůze Rady města Dubí                                                                                              3. 5. 2016 

 

9 

 

 
 

  
OŠ 16/16 

Žádost o předfinancování projektů a spolufinancování části povinné spoluúčasti 
Základní škola Dubí 1, Školní náměstí 177, okres Teplice       
 

• 720/26/2016 
 

RM po projednání 
1. souhlasí  
s předfinancováním projektu „Pěšky na kole s dobrými přáteli“ v celkové výši 165.728,- Kč, 
které příspěvková organizace Základní škola Dubí 1, Školní náměstí 177, okres Teplice 
podala v rámci příhraniční spolupráce s městem Bannewitz.  
2. souhlasí  
se spolufinancováním povinné spoluúčasti projektu „Pěšky na kole s dobrými                      
přáteli“ - společný pobyt žáků z Dubí a Bannewitz“ ve výši 15 %, což činí 24.859,- Kč. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/7)    
 

Předkládá a zodpovídá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí OŠ, ředitel PO 
Zpracovala: Eva Rigová, referent OŠ  
Termín: ihned 

 
 
 
 
 

OŠ 17/16 
Vyhlášení volných dnů                            
Základní škola Dubí 1, Školní náměstí 177, okres Teplice 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE       
 

• 721/26/2016 
 

RM po projednání 
bere na vědomí  
v souladu s ustanovením § 24 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, důvody vyhlášení volných dnů ve dnech 16.5. a 17.5.2016 pro žáky Základní 
školy Dubí 1, Školní náměstí 177, okres Teplice a vyhlášení volných dnů ve dnech      
26.5. a 27.5.2016 pro žáky ZÁKLADNÍ ŠKOLY DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES 
TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/7)    
 

Předkládá a zodpovídá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí OŠ 
Zpracovala: Eva Rigová, referent OŠ  
Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  

Usnesení z 26. schůze Rady města Dubí                                                                                              3. 5. 2016 

 

10 

 

 
 

 MKZ 9/16 
Kronika m ěsta Dubí – rok 2015 
 

• 722/26/2016 
 
RM po projednání: 
souhlasí  

1. s předloženým konceptem kroniky za rok 2015 a následnému ručnímu přepsání do 
kroniky města Dubí 

2. s vyplacením odměny ve výši 25 000,00 Kč. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/7)    
 

Zpracovala: Anna Gürtlerová, vedoucí MKZ 
Předkládá: PhDr. Jiří Šiller, místostarosta 
Termín: ihned 
 
 
 
 
 

 MKZ 10/16 
Pronájem nebytových prostor objektu Lidového domu v Pozorce 
 

• 723/26/2016 
 
RM po projednání: 
schvaluje  
pronájem nebytových prostor v objektu Lidového domu panu Juliu Ferencovi,  XXX,                   
dne 7. 5. 2016.   
Poplatek za pronájem ve výši 12 000,00 Kč včetně DPH. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/7)    
 

Zpracovala: Anna Gürtlerová, vedoucí MKZ 
Předkládá: PhDr. Jiří Šiller, místostarosta 
Termín: ihned 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  

Usnesení z 26. schůze Rady města Dubí                                                                                              3. 5. 2016 

 

11 

 

 star. 27/16 
Žádost o povolení pořádání akce na Rudolfce 
 

• 724/26/2016 
 
RM po projednání: 
souhlasí 
s uspořádáním akce (VETERÁNSKÝ SRAZ), která se bude konat dne 08. 05. 2016 od 14:00 
hodin ve sportovním areálu RUDOLFKA, Sportovní 200/1, Dubí 2, kterou pořádá p. Dušan 
Rubeš. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/7)    
 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 
Termín: ihned 
 

 
 

star. 28/16 
METROPOL - prezentace 
 

• 725/26/2016 
 

RM po projednání: 
souhlasí 
s prezentací Města Dubí ve speciálním vydání měsíčníku METROPOL u příležitosti zahájení 
862. lázeňské sezóny v Teplicích v celkové ceně 12.000,- Kč. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/7)    
 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 
Termín: ihned 
 
 
 
 
V Dubí dne  3. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Petr Pípal v.r.      PhDr. Jiří Šiller v.r. 
          starosta města Dubí                                                         místostarosta města Dubí 


